
Zarządzenie nr OR.0050.55.2014 
Wójta Gminy Przyrów
z dnia 30 maja 2014 r.

w  sprawie:  zaciągnięcia  pożyczki  z  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  na 
wyprzedzające  finansowanie  zadania,  realizowanego  przez  Gminę  Przyrów  w 
ramach PROW na lata 2007-2013, działanie: „Odnowa i rozwój wsi”.

Na podstawie art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn.zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240).

Wójt Gminy Przyrów uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zaciągnąć  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego  pożyczkę  w  wysokości  362.017,-zł 
(słownie:  trzysta  sześćdziesiąt  dwa  tysiące  siedemnaście  zł)  z  przeznaczeniem na 
wyprzedzające finansowanie inwestycji pn. „Zaspokojenie potrzeb mieszkańców gminy 
Przyrów sprzyjających nawiązywaniu kontaktów społecznych przez budowę i wymianę 
opraw  oświetlenia  ulicznego  oraz  remont  chodnika  i  budowę  miejsc  postojowych”, 
realizowanej w ramach PROW na lata 2007 – 2013, działanie: „Odnowa i rozwój wsi”.

2. Uruchomienie pożyczki nastąpi w  2014 roku w kwocie 362.017,-. 
3. Spłata pożyczki nastąpi w 2015r. po otrzymaniu środków z Agencji Restrukturyzacji

i Modernizacji Rolnictwa.

§ 2

Zabezpieczeniem  pożyczki,  o  której  mowa  w  §  1  będzie  weksel  in  blanco  wraz  z 
deklaracją wekslową.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Przyrów .

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


